

**H. J. Lakering ApS**  
Smedevænget 30, Guderup  
6430 Nordborg


CVR-nummer: 30 69 12 61

**ÅRSRAPPORT FOR 2022**

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16/6 2023

Dirigent:

  
Allan Paul Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

H. J. Lakering ApS  
Smedevænget 30, Guderup  
6430 Nordborg

CVR-nr.: 30 69 12 61  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Paul Hansen

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været lakering af biler og andre lakeringsopgaver.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 14.726 og status balancerer med kr. 1.062.628 med en egenkapital på kr. 625.695.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har i regnskabsåret være positiv udvikling i aktiviteter og stigende omsætning, men i perioder har der været højere priser på driftsomkostninger.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.123.556</b>	<b>1.116</b>
1 Personaleomkostninger	-1.097.370	-965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-8
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>26.186</b>	<b>143</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.100	-1
Andre finansielle omkostninger	-4.480	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>18.606</b>	<b>136</b>
Skat af årets resultat	-3.880	-31
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>14.726</b>	<b>105</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
Overført resultat	14.726	5
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>14.726</b>	<b>105</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer	236.886	222
<b>Varebeholdninger</b>	<b>236.886</b>	<b>222</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.882	331
Andre tilgodehavender	1.120	10
Skatteaktiv	0	5
Periodeafgrænsningsposter	15.000	3
<b>Tilgodehavender</b>	<b>295.002</b>	<b>349</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>530.740</b>	<b>501</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.062.628</b>	<b>1.072</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.062.628</b>	<b>1.072</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	500.695	486
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>625.695</b>	<b>711</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.382	101
Anden gæld tilknyttede virksomheder	142.974	15
Selskabsskat	0	30
Anden gæld	201.577	215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>436.933</b>	<b>361</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>436.933</b>	<b>361</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.062.628</b>	<b>1.072</b>

2 Eventualforpligtelser

## NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.000.767	872
Pensioner	77.645	58
Andre omkostninger til social sikring	18.958	35
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>1.097.370</u></b>	<b><u>965</u></b>

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager i alt tkr. 8.

Selskabets øvrige samlede eventualforpligtelser, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 0.